Et totā vitā hoīs scz cogitatōes cor
dis. locutōes oris. et effectus opis
istis tribus modis puerfabat̄ in ce
lis. iō d̄r de mulieri forti Prover.
vl. Gustauit et vidit qz bona ē eius
negociatio. Ecce qz in corde habu
it dsideria saporosa. suū os apuit sa
piētē. et lex clemētē in lingua eius.
Ecce qz in ore hūit verba gratiosa.
Accinxit fortitudine lūbos suos. et
roborauit brachiū suū. ecce qz hūit
opa v̄tuosa Sc̄do ei⁹ puerfatio
fuit famosa. scz deo p hūilitatē. an
gelo p v̄ginitatē. et mūdo prop̄ fe
cunditate. Judith. xv. Tu glia hie
rusalē. i. dei in quo est visio n̄ e pa
cis et hoc propter tuā hūilitatē. Tu
leticia isrl. i. āgeloz qui facie ad fa
ciē vidēt deū. et hoc prop̄ tuā v̄gi
nitatē. Tu honorificētia populi no
stri. i. generis humani. et hoc prop̄
ter tuā fecūditatē. De his tribus d̄r
Bern̄. supmissus est singularis ma
rie v̄gitas quā nō temeravit: s̄z ho
norauit fecūditas. sed nihilominus
spēalis hūilitas quā nō abstulit. s̄z
extulit incōpabilis prozsus fecūdi
tas ac v̄gitas sil̄ comitat̄ et hūilitas

Tercio ei⁹ cōuersatio fuit valde
honestā. qz sp̄ cū honestis p̄lois fu
it puerfata. scz aut cū filio. aut cū an
gelo. aut cū cetū ap̄lico. aut cum io
seph sp̄sō suo. aut cū iohāne sibi in
custodē deputato. fuit iḡr cōuersa
ta cū filio. qz ip̄m nūq̄ deseruit. sed
cum sp̄ secuta fuit. Nā secuta ē eum
nascentē Luc. ij. Inuenerūt infan
tē positum in presepio. In egyptū

fugientem Math. ij. Surge et acci
pe puerum et matrem eius et vade
in terram iuda. In templo cum do
ctoribus disputantem. Luce sc̄do.
Inuenerunt eum in templo seden
tem in medio doctorum. et dixit ma
ter eius ad eum. fili quid fecisti no
bis sic? In nuptijs conuiuantem.
Johannis sc̄do. Nuptie facte sunt
in chana galilee: et erat mater Ihe
su ibi zc̄. populo predicantem Ma
thēi xij. Adhuc eo loquente ad tur
bas. ecce mater eius et fratres so
ris stabant querentes ei loqui In
patibulo morientem. Johānis xix
Stabant iuxta crucem iesu mater
eius zc̄. De tumulo resurgentez qz
creditur sibi primo apparuisse. i ce
lum ascendentem. sanctus Odilio.
Credimus ipsam inter fuisse gaudi
is ascensiois dominice. et in die san
cto penthecostes cum apostol̄ spi
ritus sancti gratiam percepisse quā
constat a conceptōne christi plenis
sime habuisse. Secūdo fuit con
uersata cum angelo Un̄ d̄r Hiero.
Post ascensione filij btissima v̄go
maria quid egerit vnū pro certo ē.
qz v̄go sc̄tā corpe ac mēte p̄mansit.
quā sane Gabriel angelus celestis
paranymphus in tactā custodiuit.
Angelus em̄ custodiuit eā nascētē.
ip̄am in mūdo conuersantem. ip̄az
ad celestem patriam reuertentem
Iō poterat dicere euz Judith xiiij
Cluit domin⁹. qz custodiuit me an
gelus eius. et hinc euntē. et ibi com
morantez. et inde huc reuertentem.